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Wykonawcy wszyscy
DA.271-26-7/22                                                    
         
   Nowy Sącz, dnia 24 maja 2022 r.

dotyczy: zapytanie nr 1

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatów: aparat do podciśnieniowej terapii leczenia ran, aparat RTG cyfrowy w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Zapytanie nr 1 dotyczy  Załącznika nr 8 do SWZ_- Wymagania Ogólne - L.p. 3
Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG, w którym generator oraz detektory pochodzą od innego producenta niż pozostałe elementy aparatu?

Jednocześnie deklaracja zgodności produktu obejmuje stół, statyw płucny, zawieszenie lampy oraz zawiera informację, że jest ważna wyłącznie z certyfikowanym i kompatybilnym generatorem. 

Nadmieniamy iż, oferowany przez nas aparat jest w pełni kompatybilny, zintegrowany na etapie produkcji, a generator i detektory pochodzą od renomowanych producentów sprzętu RTG.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ_- Kolumna sufitowa lampy RTG - L.p. 12
Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG, z kolumną lampy RTG z obrotem wokół osi poziomej w zakresie +138°/-200°?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ. Liczba porządkowa 12 dotyczy zakresu obrotu kolumny teleskopowej wokół osi pionowej, natomiast pytanie dotyczy obrotu w wokół osi poziomej (pytanie nie dotyczy parametru z pozycji 12).
Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ_- Kolumna sufitowa lampy RTG - L.p. 14
Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG, z kolumną lampy RTG z obrotem wokół osi pionowej w zakresie +120°/-214°?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ. Liczba porządkowa 14 dotyczy zakresu obrotu kołpaka z lampą RTG wokół osi poziomej, natomiast pytanie dotyczy obrotu w wokół osi pionowej (pytanie nie dotyczy parametru z pozycji 14).
Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ_- Kolumna sufitowa lampy RTG - L.p. 18
Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z monitorem dotykowym na kołpaku bez funkcji modyfikacji kolimacji. 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ_- Kolumna sufitowa lampy RTG - L.p. 21
Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z kolimatorem bez zintegrowanej kamery w kolimatorze?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ_- Stacjonarny statyw do zdjęć odległościowych - L.p. 9,  13
Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z funkcją automatycznego obrazowania kości długich składającego się wyłącznie z 3 zdjęć? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ_- Stacjonarny statyw do zdjęć odległościowych - L.p. 10
Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z zakresem automatycznego obrazowania kości długich do 117 cm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.
Zapytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ_- Stacjonarny statyw do zdjęć odległościowych - L.p. 15
Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG ze statywem bez przycisku bezpieczeństwa?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
Zapytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ_- Dwa bezprzewodowe detektory cyfrowe 
Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z detektorami o niniejszych parametrach:

- Współczynnik DQE 62% dla 0,1 lp/mm
- Rozmiar pojedynczego piksela: 140µm

- Rozdzielczość przestrzenna 3,6 lp/mm

- Matryca obrazowania detektorów: detektor 35x43 cm – 7,63 mln pikseli 





  detektor 43x43 cm – 9,44 mln pikseli

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.
Zapytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ_- Stacja technika – L.p. 14 
Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG w którym możliwe jest różnicowanie tkanki miękkiej od twardej za pomocą dedykowanego oprogramowania bez wykonywania ekspozycji dwuenergetycznych? 

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.
Zapytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ_

Prosimy o podanie nazwy i dostawcy systemu PACS/RIS funkcjonującego w Szpitalu.

Odpowiedz: 
PACS Alteris – dostawca/producent Alteris S.A., ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice,
RIS – system Eskulap – dostawca – Konsultant IT Sp. z o.o., ul. Krzywa 21, 60-118 Poznań, producent – Nexus Polska Sp. z o.o., ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań
Zapytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ_- Kolumna sufitowa lampy RTG - L.p. 12
Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z kolumną sufitową o zakresie pionowego ruchu kołpaka wynoszącym 135 cm lub ewentualnie 150 cm. Biorąc pod uwagę wysokość użyteczną pracowni rentgenowskiej równą 255 cm, montaż kolumny o zakresie ruchu 180 cm spowoduje, że nawet przy maksymalnym złożeniu kolumny i najniższym położeniu stołu, nie możliwe będą do uzyskania standardowe odległości SID, np. 100 cm.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.


